loco meo pofuifie, dilectos mihi in Chriilo Stepha-

num Markes, artium magiflrum , et Robertum

Newton, artium bacalarium, meos veros et legiri-

mos attornatos conjun&im et divifim, ad intrandum

et ingrediendum, pro me, vice et nomine meo, in

unum mefTuagium cum pertinenciis fuis univerfis in

univ. Oxon. vocatum Collegiumfanfte et individue Tri-

nitatis in univ. Oxon. prsedicta, ex fundatione venera-

bilis viri Thome Pope, militis, ac plenam et pacifi-

cam pofiefiionem et leifinam inde capiendam : et

pod hujufmodi feifmam fie inde receptam et habitam,

candem ad meum proprium ufum retinend. et cufto-

* Thefauriar. ut fupr.

diend.
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diend. fecundum vim, formam et effefhim cujufdam

donationis, Mihi et aliis facte per prefatum venera-

rabilem Thomam Pope, militem, ut per eandem do-

nationem inde confectam, cujus Dat. xxviii. die

menfis Martii annnis reg. Phil, et Mar. reg. et regin.

prim, et fee. manifefte liquet et apparet. Cseteraque

omnia ac fingula quae in premifiis, vel circa ea, ne-

ceiTaria fuerint feu quomodolibet oportuna, vice et

nomine meo facienda, exequenda, et finienda, adeo

plenarie ac integre prout facere pofiem feu deberem,

fi in premiffis perfonaliter intereflem. Ratum gra-

tumque habens et habiturus, totum et quicquid dicti

mei attornati conjunc"bim et divifim meo nomine fe-

cerint in premiffis per prasfentes. In cujus rei tefti-

monium, figillum meum appofui. Dat. apird Chal-

font fanfti Petri, xxviii. Marcii, annis regnor. Phil,

et Mar. etc. primo et fecundo.

Per me THOMAM SLYTHURSTE b
.

* Maim et figill. ipfius.

NUMB.
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NUMB. XIII.

Admiffion of the firft Prefident, Fel-

lows, and Scholars, of the faid col-

lege, on the Eve of Trinity-Sunday,

May, xxx, 1556
a

.

OMNIBUS
Chrifti fidelibus ad quos hoc

proefens Scriptum pervenerit, Salutem in Do-

mino fempiternam. Sciatis, qnod anno domini mil-

kfimo quingentefimo quinquagefimo fexto, tricefimo

die menfis Maii, qui eo anno vigilia fanftiffimas

Trinitatis extitit, in prcfentia Mri Roberti Mor-

went", praefidis collegii Corporis Chrifti in univ.

Regiftr. prim. dift. coll. fol. i. a.

* I find the fame perfon, at the time of founding faint John's

college, employed by fir T. Whyte, xviii. Jun. i, 2. Phil.

Mar. to take pofleffion of Bernard college, and its appurte-

nances, juft before granted from Chrill Church to the faid

fir Thomas Whyte for the foundation of faint John's college.